
 
 

iJOBS Site Visit: Azenta Life Sciences 
April 2, 2024 

1-4pm 
 
Panel 
Chris Mozdzierz.  chris.mozdzierz@azenta.com 
Bhaven Mehta bhaven.mehta@azenta.com 
Nitu Bansal nitu.bansal@azenta.com 
Lisa Hague lisa.hague@azenta.com 
 
Networking Session 
Jeff Tio jeff.tio@azenta.com 
Riley Graham riley.graham@azenta.com 
Janet Lawrence janet.lawrence@azenta.com 
Miao Lu miao.lu@azenta.com 
Katherine (Katye) Milligan Katherine.milligan@azenta.com 
Ying (Wendy) Zhang ying.zhang@azenta.com 
 
 
Tour guides 
Nicholas (Nick) Grau Nicholas.grau@azenta.com 
Jennifer Corona Jennifer.corona@azenta.com 
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